

Spørgsmål / svar

pr. 26. oktober 2012

vedr.

udbud af
Tolkeydelser
1-23-4-101-31-12

Spørgsmål 1: Generelt	Kan vores materiale brugt til det annullerede udbud anvendes i relation til den nye udbudsforretning, således at vi blot afleverer det nye prisskema i udfyldt stand?
Svar 1:	Den nye udbudsforretning ses som et nyt udbud, hvorfor alle krav til fremsendelse af bilag skal følges. Se pkt. 1.11 og 2.
Spørgsmål 2:	
Svar 2:	
Spørgsmål 3:	
Svar 3:	
Spørgsmål 4:	
Svar 4:	
Spørgsmål 5:	
Svar 5:	
Spørgsmål 6:	
Svar 6:	
Spørgsmål 7:	
Svar 7:	
Spørgsmål 8:	
Svar 8:	
Spørgsmål 9:	
Svar 9:	
Spørgsmål 10:	
Svar 10:	